
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 26.11. 2020                                                                                           № 36/4 

 
 
Об утверждении Положения о порядке  
сообщения главой Бавленского  
сельского поселения, депутатами  
Бавленского сельского поселения  
о возникновении личной заинтересованности 
 при осуществлении возложенных полномочий,  
которая приводит или может привести  
к конфликту интересов 
 
 

В соответствии со ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 40 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской 
Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, 
замещающими отдельные государственные должности Российской 
Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными 
лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении 
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 
конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Бавленское сельское 
поселение,  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить Положение о порядке сообщения главой Бавленского  

сельского поселения, депутатами Бавленского сельского поселения о 
возникновении личной заинтересованности при осуществлении возложенных 
полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, 
согласно приложению к настоящему решению. 



2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за 
собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования). 
 
 
 

Глава Бавленского сельского 
поселения                                                                                 Б.И. Пуков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


